CURSO/ASIGNACION
601
602
603
604
605
701
702
703
704
1001
1002
1003
1004
1005
1006
1101
1102
1103
1104
J.A. HUMANIDADES
J.A. SOCIALES
J.A. ETICA'Y RELIGION
J.A. CIENCIAS
J.A. MATEMATICAS
JLATECN. Y GESTION
J.A. ARTES Y ED. FiSICA
DOCENTE LENG CAST
DOCENTE INGLES
DOCENTE GESTION
DOCENTE INFORMAT
ORIENTADORA
ORIENTADOR
EDUCADORA ESPECIAL

COORDINADOR

ALCALDIA MAYORDEBOGOTA,D.C.
SECRETARIADEEDUCACION DISTRITAL

COLEGIO CARLOSPIZARRO LEONGOMEZ, | ED.

NIT: 900167733-2 D ANE: 111001104329

SEDE A - JORNADA TARDE

DOCENTE
MIGUEL GARCIA
ANGELICA CARDENAS
RICARDO MORA
EDWIN PRADA
NELSON SANCHEZ
CLAUDIA ROJAS
YOLANDA BOHORQUEZ
DIEGO CASALLAS
IVAR ALVAREZ
JORGE CONTRERAS
WILLIAM ONATRA
ANGIE ARENAS
JORGE COGOLLO
JOSE TRIANA
ORLANDO PENUELA
ARTURO APARICIO
YESSICA SANABRIA
LEONARDO GOMEZ
ROCIO MOLANO
JHON RAMIREZ
JAVIER VILLAMIL
JUAN NAVARRO
CAROLINA RODRIGUEZ
JENNYFER ALVARADO
DIANA FORERO
JONATHAN MORALES
ELCY RUIZ
HENRY ARIAS
ANGELA QUIROGA
ALEXANDER PULIDO
LICED BOHORQUEZ
ANDRES LEON
KAREN DAZA

ROBIN BUSTAMANTE

DiA
JUEVES
LUNES
VIERNES
MIERCOLES
JUEVES
JUEVES
LUNES
LUNES
MIERCOLES
MIERCOLES
MARTES
MARTES
LUNES
MARTES
JUEVES
LUNES
LUNES
JUEVES
VIERNES
LUNES
MIERCOLES
LUNES
JUEVES
VIERNES
LUNES
VIERNES
MARTES
LUNES
JUEVES
VIERNES
LU, MA, MI, VIE
LUN A VIERN
LUN, MIE, VIER

Licencia de Funcionamiento Resolucién No. 2517 de junio 20 de 2007

HORARIO DE ATENCION A PADRES DE FAMILIA

HORA
3:40 P.M.
1:50 P.M.

12:30 P.M.

3:40 P.M.
3.40 P.M.
1:50 P.M.
3:40 P.M.
3:40 P.M.
1:50 P.M.
1:50 P.M.
1:50 P.M.
3:40 P.M.
1:50P.M.
3:40 P.M.
5:00 P.M.
1.50 P.M.
1:50 P.M.
1:50 P.M.
1:50 P.M.
3:40 P.M.
3:40 P.M.

12:30 P.M.

3:40 P.M.

12:30 P.M.

3:40 P.M.

12.30 P.M.

1.50 P.M.
3:40 P.M.

12:30 P.M.
12:30 P.M.

CON CITA
CON CITA
CON CITA

LUNES, MIERC Y VIERNES
1:30 - 3:00y 4:00 a 5:30
MARTES Y JUEVES
4:00 a 5:30

SEDE

A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
B
A
B
A
A
A

ASIGNATURA
INGLES 6°, 11°
ED. FiSICA 6°, 11°
CIENCIAS 6°
MATEMATICAS 6°
MATEMATICAS 6°
INGLES 6°, 7°
ESPANOL 7°, 601
ET Y RELIGION 7°, 605
ED. FISICA 7°, 10°
RELIGION 6°, 10°, 11°
GESTION 7°, 10° 11°
SOCIALES 7°, 10°
FisicA 10°
ESPANOL 10°, 605
SOCIALES 10°, 605
FisicA 11°
MATEMATICAS 11°
FILOSOFIA 10°, 11°
CIENCIAS 11°
INGLES 10°, 1101
SOCIALES 6°, 11°
ETICA 6°, 10°, 11°
CIENCIAS 7°, 10°
MATEMATICAS 6°, 10°
TECNOL 7°, 10°, 11°
MUSICA
ESPANOL 6°, 11°
INGLES 602
GESTION 6°
TECNOLOGIA 6°
ORIENT. 6°
ORIENT. 7°, 10°, 11°
ED. ESP. BCHTO

COORD. 6°, 7°, 10°,
11°



